Российская Федерация

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

19. 09. 2019

   № 33
с. Черемное

Об определении способа сбора твердых коммунальных отходов у населения на территории муниципального образования Черемновский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ (ред. от 25.12.2018, с изм. от 19.07.2019) "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 (в редакции от 15.12.2018) «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в Постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 641», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 “Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра”, Регламентом взаимодействия ОМСУ, регионального оператора по обращению с ТО и владельца индивидуального жилого строения, предложенным Региональным оператором по обращению с ТКО в Барнаульской зоне АО «Эко-Комплекс», Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет, Совет депутатов Черемновского сельсовета решает:

1. Определить на территории муниципального образования Черемновский сельсовет способ сбора твердых коммунальных отходов у населения как бестарный (с использованием индивидуальных контейнеров).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение на территории Черемновского сельсовета сельсовета, разместить на официальном сайте Черемновского сельсовета в сети «Интернет» и довести к сведению Регионального оператора по обращению с ТКО в Барнаульской зоне АО «Эко-Комплекс».
Глава сельсовета

А.В. Петров